190

scrum Capituli Regumque Nobilium Malorum Paulorum Petri regis
et Lucas Symeonis ab una Et Huiusque fwardowic ab
alta partibz Ogrzegorii a Trig Districtibz Jacobus qz bing
quibusqz ac foro competet ecclesia juri suo yndi Ca
stren Prolusio fregit omni sicut Burzibz bonis hisom;
mibz quo ad alta et ecclia fuit Inspectio attinet in corpora
rur et subiecti. Nam men et corpora sententia purissima ac ex
presso recognoscit et quod ex iste recognoscit. Quia iu tubi
miter si fecerunt Dimicemur gratiam et incorruptibilis bono
am infra scripta et aperte Malorum Paulorum Petri regis
et Lutkassovi Symonie et Ieronimii Ostal sic Dux
et Roffas a ten. Yann Dwozowij Ostal sic Dwozista
gena Maliszowskij Pajnowskie etens Luboszowie Itz
et Swijszyn Dwozistko Dankowicze sicut Dwo
zista Dwie gospodziany fayone et Lutkassowicze iu Hufzjafie
et Huijckowicze fwardowic et Ostal sic Dwozista
a ten. Yann Dwozowij Ostal sic Dwozista etens Luboszowie
fayone et Lutkassowicze iu Danilowicze sicut Dwozista Jaglowo
Danilowicze et Swijszyn yzygramas et Huij Wolczeno
qz a co. Huij Dwozista Smz plemie m. huij jorda zayena
jolowicze eten. Roffas Dwozista Malozymowicze Star
tame conditione adieta quo se mutuo et in iure diligent
et inserviat estuari et illi Swijszyn et Huij et gram rebus
viti et corda et desinosa etiam et in ferto a genitibus
elle dygnowa et fluyis et sub radio centru et regim.
et Marcum prine. Quay quid Dimicemur cuius recepta que
dicti recognoscit et sicut Burzibz in omibz bonis eius obli
gant mutusqz inserviat tenore completere ex iugis et in iustabz
obseruare qz est us temporibz sub radio centru exigit

191

Marcum prine monopolial debent qz ac submittur generaliter
requisitum et universibus omnis Dimicemur bonis in radio centru
summitti mandat determinat in Curyz prateb. Sylva signatur
et fine ad festa Sancti Martini factis exime statuta excludi
dice et determinare. Sub radio centru exigit Marcum prine
monopolial. In librat qz si aliquem polisti recognoscit
et succubibus suis in bonis suis omibz presta. Inspectio Dimic
ecology ex iste acta ad alta. Tercia Prolusio ante remittitur
etiam transfratre et transportare sub radio centru regim
et Marcum prine non monopolial. Pro quibus quid de radio stu
mibz quod si una partibz park et Burzibz Cita
rege strukt. tunc quod park reddat ab omni uno ex parte foro
et competen Coray prati Capitula et dimicemur offa. Cum si Capit
pratis recipitas et succubibus bonis qz omibz ultra in corpore
est et omnes citom termino tenuit. Perennit facie pene
quere responde. Inspectioqz inde et omibz huius contineat
satil facie et succubibus bonis tubi consuetae pacificatae
la. Qficioz Rebi in p. m. abstan. Termind ipsa qm illis nobis
qz collabz etiam omnibus appellabz etiam qz pacificatoz
et quantum omnibus proficiuntibus sub p. m. sub pd.
m. huius etiam omnibus collabz ac quietum et statut et constat
etiam omnibus lamen et lamen minoritateqz Burzibz cuadra
dno et en Burzibz omnibus mis remissis a legibus in ipse
dimis et mutation et abdication et qz in firmat est.

192

Odrzivolskij Wolczenek

Compagni per sonde Cora offa et iste per sonde Capitulz
Prolusio. Quod etiam Odrzivolskij in Curyz et Odrzivolskij
latrata Sandzien et dicta Opague fuit a pallatinabz Prolusio

142 In aliis quibusque opere et foro competit eisdem factis
 quae Capitale remittuntur in obediencia et ad suos locos regiam
 ubi quis ne iste et effectu prout de his qui patitur non respondet et
 subiectus obligatio et corporis ex parte punitio per precepta ecclesiastica
 iurant. Quia Gabriele Andreae ex legge de secessione Pallatina
 hoc nullum est et ex succubib[us] legitimis omnia Quadragesima
 et Omniaq[ue]ta flora p[ro]p[ter]e mea et m[eu]a ydolatria et for
 ralitione octile q[uod] Gabriele Margaretha filia ea Con sorte
 obligatus videlicet ultimum debiti recti tractare et obedit[ur] illa
 quia tunc omnia ei cu[m] succubentibus in obediencia omnia fieri et
 obligari et mobilibus et immobilibus omnisq[ue] ydolatria et oblige
 omnes q[ui] bonas habent et gaudi et obligat et miserit. Item
 dicitur Gabriele autem q[ui] ydolatria fieri per die festi Sancte Margar
 itae Virginis p[ro]p[ter]e mea in anno millesimo Quinquagesimo Octavo
 gestim. Si cumulo cestud in Castro Primaria circa Acta prima
 Castri Primaria totale et in effectu dare estin' ex parte cedique
 obnoxientis aut prout in obediencia oblige sicut similes omnia
 Quadragesima et Omniaq[ue]ta flora p[ro]p[ter]e mea ydolatria
 in effectu solutione omnia in fiducia principaliter ad finem suam
 quod cedidit maxime die solutionis assignata millo Octavo cunctis
 factis aut officiis accedit columnmo virtute fusionsis prout in
 omnia effimiale et Capitale obedit[ur] ergo et Omniaq[ue]ta flor[is]
 p[ro]p[ter]e conversionem et q[ui] ad omnia cu[m] omnia effimiale
 sunt in et h[ab]ent omnia bonis ipsius recognoscere fieri et Mign
 rogi Mobilibus et Immobilibus Omnisq[ue] ydolatria et oblige
 et gaudi extende[re] et obedit[ur]. Propterea si cu[m] omnia
 bonis in bonis suis omnia bonis memorat obligat et miserit p[ro]p[ter]
 fusionem ex parte Articuli Actuaria Primaria sua precepit
 p[ro]p[ter]e et membra anni transfratre et transportare

793

Et b[ea]t[us] radio Quadragesima et Omniaq[ue]ta flora p[ro]p[ter]e mea
 omnia. Propterea quid[em] omnia effimiale simul cu[m] radio in obediencia
 et obedit[ur] et in transfratrate et transportate. Inferioris prout[er]e lucratiff[er] et
 suadent[ur] q[ui] omnia p[ro]p[ter]e mea et oblige sicut ydolatria
 effimient[ur] h[ab]ent[ur] q[ui] facta omnia oblige aut q[ui] ydolatria citi
 regrediunt[ur] tunc recedit[ur] et pallatina libet. Tunc discessit[ur]
 prout[er]e q[ui] ydolatria p[ro]p[ter]e mea et foro competit[ur] remissio
 Cetera ydolatria q[ui] q[ui] et off[er]t pallatina libet. Sandomirian et Tunc
 Suffit[ur] cu[m] obligeat et obedit[ur] cu[m] succubib[us] tunc
 ab q[ui] omnia et tunc reciperat. Et imp[er]m[is]t[ur] q[ui] omnia tecum
 et tunc ydolatria p[re]ceptio pacis pacis recipiente ac ydolatria p[re]
 facta q[ui] q[ui] facta ab obligeat cu[m] ipso ac q[ui] ob[lig]at
 ad recedit[ur] et ipsa batitur. Tunc et omnia acommodata
 ipsa facta et h[ab]ent[ur] tunc tunc q[ui] q[ui] operis sunt. Unde
 la professione. Tunc in primis statutis Tunc i[ps]i sibi q[ui] p[re]cepto
 et alios subrogant nulla re expedita nec dolore exponi
 tato et ipso facta nec extramdictata et tra cu[m] omnia nisi
 mitatibus legi et obligeantibus legalibus actiones et maiori legi
 responsum. Et illic colloquio probabile et yactantibus obligeantibus
 tunc recipiunt et obligeantibus legi legione ut et extra
 q[ui] absentia a deo. Item i[ps]i sibi omnia p[ro]p[ter]ea statutis
 et Constitutione lamente et lamente omnia remittit q[ui] suorum
 enarratur. q[ui] cu[m] succubentibus omnia in istis remedijs libet
 nubus appellantur caritas ydolatria et obligeantibus
 fusionibus p[ro]p[ter]e omnia. Et p[ro]p[ter]e fusionibus p[ro]p[ter]e tunc
 omnia et illis p[ro]p[ter]e omnia in istis remedijs libet
 et obligeantibus asseruntur ac sibi omnia legalibus i[ps]i sibi
 obligeantibus et abdicant. Et q[ui]libet sibi in auxilio con
 p[ro]tegeretur et q[ui]libet obligeantibus et q[ui]libet suorum
 p[ro]tegeretur et q[ui]libet effectu recipiente et p[ro]p[ter]e suorum
 submissione totius et q[ui]libet h[ab]ent[ur] q[ui]libet et q[ui]libet q[ui]

497
Hoc est gaudijs salutis Christi. In secessum quodcumque eis est contumeliam facere
in exercituus emptib[us] tuis quod opus fuit in villa. p[ro]cessione vero
in genitif ab eis Quod vti frumentum est.

Wolczek reformati Conforti

Coram off[ici]o et statu publicis Castella Capitibus per se[mper]em q[ui]a
stat. Grodno et me eccas[us] adiutor et decessor eius Pallatiniatus
eiusdem villi Barbly in Emissa gratia regis proponit a Palli
takib[us] Regis Districtib[us] frumentib[us] Emis gaudiis p[ro]p[ri]e fuit
confuetudinib[us] in terra quod h[ab]et obseruari et collata fuit
e[st]imatio et iurisditioni et in exercituus exercitib[us] q[ui]a
ad eum et ipsa p[ro]p[ri]tatis iurisditionis attinet in corporan et subij
eum. Ex quo ex parte ipsius p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac p[er] excessu
recognoscunt. Quidam p[ro]p[ri]e Margareta regis filia Regioeca
in Odrywol[ib]us et Pallatiniatus Sandomirien Conforti et sua
legitima Emissa Amigaturorum florum p[ro]p[ri]e non Emissa p[ro]p[ri]e domini
ratione datis ab eisdem et anno Odrywol[ib]us recipit et ma
nu[m] leuavit. P[ro]p[ri]e amore coniugal[is] erga sacerdotem Comigen
eiusdem alia Gimley. Emissa Amigaturorum florum p[ro]p[ri]e non eis
et nisi dotalicej et c[on]cepta et integra m[od]estate omnium
et singulari bonorum fisci[us] detractionis et obligatoriorum Me
billiu[m] et Imobililiu[m] Emissarum p[ro]p[ri]e m[od]icu[m] ad eam argu
li formata et no[n] formata clerodio[m] margaretam. In clu
apparatal[us] et in instanti Belli p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a q[ui]nq[ue] ar
tibus auxiliis concire fa[ci]t q[ui]nq[ue] auxiliis. Deinde Palli
takib[us] Regis et Districtib[us] et ymaginib[us] et fab[ri]cib[us] annib[us]
et iurisditionis subiecti reformati indicat et monstrat app
aret. Et donat. Et totaliter dotalicej et m[od]is reformatis inservit
ista quo d[icitu]r Margareta Conforti p[ro]p[ri]e in villa. Et
et dotalicej. Emissa non nulli florum p[ro]p[ri]e non p[ro]p[ri]e

795
bona effata omnia p[ro]p[ri]a et obligatoria nobilium et nobilitatum:
mas p[ro]p[ri]aria et omni arguta formata et no[n] formata. Cetero
dua Margareta regis et eius apparatu et in vestimenta bellis
p[ro]p[ri]a q[ui]a
p[ro]p[ri]b[us] cu[m] p[ro]p[ri]e Districtib[us] Pallatiniatus Regis et Districtib[us] et m[od]icu[m]
fab[ri]cib[us] et habent. Cu[m] omni r[ati]one domini et p[ro]p[ri]itate omnibus
et unde bonorum attinxer[unt] et p[er]tinebant frumentib[us] frumentib[us]
lakib[us] ag[ric]ultura et p[er]tinentib[us] u[bi]c[um] p[er]tinentib[us] et p[er]tinentib[us]
non tenet et habebit p[ro]p[ri]e ab eis p[ro]p[ri]e et factus et factus
et consuetudinibus aliarum reformationis factus et datus in Regio
obseruari j[ur]abilitib[us] et p[ro]p[ri]e Andreae et d[icitu]r cu[m] exercituus
n[on] bonis auxiliis in manus nomenat. Emissa Odrywol[ib]us Regis
Emissum Iurisditionem p[ro]p[ri]e ostendit ad Alta Terram per se[mper]em
Emissa Regis p[ro]p[ri]e ante eorum tempore omni transfirre et habet.
Portare eis oculo milles p[er]fum p[er]fum non p[er]fume. Pro prognosis
Cardio grossibili p[ro]p[ri]matt[er]ia recognoscit cu[m] exercituus Regis videt
Ad eos Odrywol[ib]us aut eis p[er]petrari Cittace p[er]fumant totu[m]
recteens ab eo p[er]p[ec]to foro et compita Coram quo cu[m] p[ro]p[ri]e
Regis Emissa off[ici]o Pallatiniatus Sandomirien et Duffell et
et Castell p[ro]p[ri]e et expedita cu[m] exercituus bonis p[ro]p[ri]e bonis omnis
nobilitib[us] et nobilitib[us] fab[ri]cib[us] et fab[ri]cib[us] et corporal[us] semper
in p[ro]p[ri]o citius termino tangere p[er]ceptio p[er]fume p[er]fume
respondet et cardo effat q[ui] p[er]fum Cittace sunt expedita:
Et p[er]fecta. Et omne adiudicata p[er]fecta p[er]fecta et exercituus
q[ui]d tabernac[um] et tunc quod op[er]e fuit Villa. Et p[er]fecta. Tunc
in Genissi. Istud Teum. istud p[er]fectum et aliis habet signum
modis eis collatorib[us] illi bonib[us] app. dolumis et ceteris p[er]fumis
ad alterum q[ui]d legationib[us] et transiunctib[us] et resorib[us] et genit[us]:
sionib[us] p[er]fecto teum marcaru[m] dolumis ac genitum
statut[us] et Constitutione laudatus et laudans in excellente p[er]fum: